
5
広報いの　11月号

（平成25年7月～平成25年9月）
入札日 入札方法 工　　事　　名 工事場所 工事担当課 落札金額 落　札　業　者

7月11日 指名競争入札 平成24年度　枝川幼稚園耐震補強工事及び改修工事（建築主体） 枝川幼稚園 学校教育課 31,395,000 株式会社田邊工務店

7月11日 指名競争入札 平成25年度　林道中追西線新設工事 中追 産業経済課 13,860,000 西川建設株式会社

9月２日 一般競争入札 平成25年度　町道諸枝是友線道路改良工事 沖田 技術監理課 171,045,000 横山工業・森木特定建設工事共同施工企業体

9月13日 指名競争入札 平成25年度　町道芳ヶ曽線道路改良工事 池ノ内 建設課 35,175,000 株式会社横山工業

9月13日 指名競争入札 平成25年度　山荘しらさ受変電設備更新工事 寺川 本川産業建設課 12,359,550 株式会社高知電気

9月13日 指名競争入札 平成25年度　町道瓶ヶ森線 落石対策工事 中野川 本川産業建設課 13,965,000 有限会社手箱建設

すこやか
センター
伊　　野

川
淀
仁

町立伊野中学校

院
病
淀
仁

↑
谷
神

田
八
↓

竹
音
↓

合
総
町
の
い

高知県
伊野
合同庁舎

紙の博物館

伊野郵便局

法務局

いの町役場

伊野警察署

サニーマート
伊野店 枝川→

←波川

伊野中学校

院
病
淀
仁

合
総
町
の
い

高知県
伊野
合同庁舎

紙の博物館

伊野郵便局

法務局

いの町役場

いの警察署

サニーマート
伊野店

国道33号
JR伊野駅

　平成26年の成人式を次のとおり行います。
　就業・学業などで町外に在住の方で、参加
を希望される方は、下記までご連絡ください。

日　時   平成26年１月３日（金）
　　　　  10：30～（受付10：00 開始）

場　所   すこやかセンター伊野

対象者   平成５年４月２日～平成６年４月１日生まれの方

問い合わせ
　社会教育課　　　〒781－2110　いの町3597
　　　　　　　　　  ８９３－２０１２
　吾北教育事務所　〒781－2401　いの町上八川甲2010
　　　　　　　　　  ８６７－２１３３
　本川教育事務所　〒781－2601　いの町長沢123－8
　　　　　　　　　  ８６９－２３３１

▪ 「新成人の主張」発表者募集 ▪
　式当日、壇上で発表していただける新成
人を募集しています。
　内容は、自分の体験や将来の夢など何で
も結構です。
　４００字詰め原稿用紙で４枚程度を目安
に、下記までお送りください。発表してい
ただいた方には、ささやかですが記念品を
贈呈します。

成人式のご案内

ご　氏　名 H26.3.31
現在年齢

大久保春美さん 103
笹岡喜久野さん 103
三宮　冨子さん 103
武内　竹猪さん 103
西内テル子さん 103
水田　芳尾さん 103
伊藤　鹿子さん 102
川﨑　清賀さん 102
北川　安子さん 102
廣井　幸子さん 102

ご　氏　名 H26.3.31
現在年齢

井上　芳喜さん 100
岡部　盛壽さん 100
川村　繁子さん 100
久保シゲヨさん 100
三宮　皐月さん 100
中島　   富さん 100
中田　楠子さん 100
松本　悦美さん 100
森木　八重さん 100

ご　氏　名 H26.3.31
現在年齢

藤原　鈴子さん 102
森木八重子さん 102
山崎　和巳さん 102
和田ヲヨ子さん 102
大野　猛馬さん 101
三宮　米子さん 101
曽我部米惠さん 101
中村　満壽さん 101
西川　幸子さん 101
森田登志美さん 101

最 高 齢 は 104 歳！ ご 長 寿祝
　本年度、100歳以上を迎えられる方は、男性２名、女性38名、合計40名です。
　最高齢は、104歳の山中米子さんです。皆さん、これからもどうかお体に気を付けてお過ごしください。

（平成26年３月31日現在年齢）


